
UCHWAŁA NR XXVI/262/2021 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia  planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Gminy, stanowiące załączniki  Nr 1, 2, 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5A9F55-6AB3-4FEE-A0E7-68AAAB57D382. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/262/2021 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY GMINY NA 2022 ROK 

I  KWARTAŁ 

1. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

2. Analiza finansowa utrzymania OSP w 2021 roku. 

II  KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2021 rok. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy w sprawie wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

4. Wydanie opinii i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie absolutorium      Wójtowi Gminy 
– w terminie do 15 czerwca. 

5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

III  KWARTAŁ   

1. Kontrola dotycząca realizacji zadań wynikających z aktów prawnych w zakresie spraw obronnych 
(wojskowych) w latach 2020/2021. 

2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

IV  KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2023 rok. 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

Uwagi: 

1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian do planu pracy. 

2) Komisja wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli. 

3) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5A9F55-6AB3-4FEE-A0E7-68AAAB57D382. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/262/2021 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDŻETU, PLANOWANIA,  SPRAW GOSPODARCZYCH  
I ROLNICTWA  RADY  GMINY  NA  2022 ROK 

I  KWARTAŁ 

1. Realizacja funduszu sołeckiego w kolejnym roku. 

2. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

II  KWARTAŁ 

1.  Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2.  Sprawozdanie Wójta Gminy w sprawie wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

3. Analiza zaległości podatkowych, ulg umorzeń i zwolnień w 2021 roku. 

4.  Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

III  KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 

2. Omówienie wyników ściągalności podatkowej gminy Augustów oraz opłat za gospodarowanie odpadami 
w I półroczu 2022 r. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

IV  KWARTAŁ     

1. Rozpatrzenie złożonych wniosków do projektu budżetu na 2023 rok - w terminie do 15 października. 

2. Analiza założeń do przyjęcia stawek podatku na 2023 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2023 rok. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

Uwagi: 

1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy. 

2) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5A9F55-6AB3-4FEE-A0E7-68AAAB57D382. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/262/2021 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  OŚWIATY,  KULTURY  I  SPRAW SPOŁECZNYCH  RADY  GMINY  
NA  2022  ROK 

I KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Augustów w roku 2021. 

2. Omówienie stanu ochrony przeciwpożarowej w gminie Augustów. 

3. Informacja o realizacji Gminnego Programu opieki nad dzieckiem i rodziną w 2021 r. 

4. Realizacja funduszu sołeckiego w kolejnym roku. 

5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Zapoznanie się z Oceną zasobów pomocy społecznej. 

3. Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Uzależnieniom za 2021 rok. 

4. Analiza sprawozdań za 2021 rok z działalności: Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Augustów; Zespołu 
Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów; Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie. 

5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza stanu przygotowania szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego. 

2. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

IV KWARTAŁ 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Augustów w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Analiza założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

Uwagi:  

1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian do planu pracy. 

2) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5A9F55-6AB3-4FEE-A0E7-68AAAB57D382. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/262/2021 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG,  WNIOSKÓW   I PETYCJI RADY  GMINY  NA  2022 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Realizacja funduszu sołeckiego w kolejnym roku. 

2. Wydawanie opinii w sprawie wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Informacja w sprawie rozpatrywania skarg, wniosków, petycji w roku 2021. 

3. Wydawanie opinii w sprawie wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji. 

4. Analiza materiałów na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Wydawanie opinii w sprawie wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji. 

2. Analiza materiałów na sesję. 

IV KWARTAŁ 

1. Wydawanie opinii w sprawie wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji.     

2. Analiza założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

4. Analiza materiałów na sesję 

Uwagi:  

1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian do planu pracy. 

2) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5A9F55-6AB3-4FEE-A0E7-68AAAB57D382. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 2



